МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2022 года j\! 80-А

Об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурного
мероприятия, посвященного.Щню учителя во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальный округ

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя * Андреевский муниципальный округ,
решением Совета Андреевского муниципаJIьного округа от 27. 1 2.202 1 Ns 04/ 1 8
(О бюджете внутригородского муниципального образования города
Севастополя Андреевский муниципаJIьный округ на 2022 год и плановый
период 202З и 2024 годов>, муниципальной программой (Организация
местных и участие в организации и проведении городских праздничных и
иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании>>, утвержденной постановлением местной администрации
Андреевского муниципального округа от 28.09.2016 Ns 101-А (в редакции
от |6.09.2022 Nэ 72-А), Планом мероприятий внутригородского
муниципального образования города Севастополя - Андреевский
муниципальный округ для реализации муниципальной программы
<организация местных и участие в организации и проведении городских
праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском
муниципальном образовании>, утвержденным постановлением местной
администрации Андреевского муниципального округа от 10.01.2022 Nь 04-А
(в редакции от 01.08.2022 л! 64-А), местная администрация Дндреевского
муниципального округа

ПоСТАНоВJUIЕ,Т:

l. Утвердить план культурного мероприя-гия, посвященного flню
учителя во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя * Андреевский муниципальный округ согласно приложению ЛЬ l
к настоящему постановлению.

2. Утвердить смету расходов на проведение культурного мероприятия,
посвященного Щню учителя во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя - Андреевский муниципальный округ в сумме l9949,50
руб. (девятнадцать тысяч девятьсот сорок девять рублей 50 копеек) согласно
приложению Ns 2 к настоящему постановлению.

с. Андреевка

2

3.Финансово-экономическому отделу местной администрации
Андреевского муниципального округа обеспечить финансирование
мероlIриятия в рамках мунициllальной программы <Организация N,lестных
и участие в организации и проведении городских празl(ничных и иных
зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовагtии>>,

or, 16.09.2022
утвержденным постановлением местной администрации
муниципального округа от 28.09.2016 Jф 101-А (в редакции
Nч 72-А).

4. Главному бухгалтеру местной администрации

Андреевского

Андресвсttого
муниципального округа произвести оплату мероприятия согласно
заключенным муниципальным контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. ЕIастоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте муницип€lJIьного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполIlением настояUIего постановления возJIо)IIить Ila
заместителя Главы местной администрации Андреевского муниципального
округа Яроlленко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, ис
полномочия председателя Со
Глава местной адмиlлистрации l1,H. Сысуевю:ж

уiffi,Ai\ l ,,t
1\L=..-,,\i /ý
'Эо\,

.---_J2,/ýэ

К:*i-ЁZ

Приложение ЛЬ 1

к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 28 сентября2022годаЛЪ 80-А

плА н
культурного мероприятия, посвященного Дню учителя

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к720 1 244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Со
Глава местной админи

/
,rсысуев

N9

лlл
наименование
мероприятия

Сроки и место
проведения

(_)TBeTcTBeti ные

1 Поздравление цветами и
открытками работников
ГБоУ Сош Jф 20 с
профессиональным
праздником, жителей
Андреевского МО,
которые преподавали в
ГБоУ СоШ Ns 20

05.\0.2022,
с. Андреевка,
п. Со.пнечный

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Серик Н.С.,

Гуменко М.Н.)

Приложение ЛЪ 2
к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 28 сентября2022года Ns 80-А

смЕтА
расходов на проведение культурного мероприятия, посвященного

,Щню учителя во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя - Андреевский муниципальный округ

ItБк 9900801 0 1 000к720 l 244

Глава ВМО Андреевский МО, ис
полномочия председателя Со
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

Л'9

пl
п

наимеtrование
мероприятия

Направление

расходов

Кол-
Во,
шт.

[{erra
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 Поздравление цветами
и открытками
работников ГБОУ
СоШ ЛЬ 20 с
профессиональным
праздником, жителей
Андреевского МО,
которые преподавали
в ГБоУ Сош м 20

I {веты (каланхоэ) oz з00,00 l8600,00

Открытка 61 19,00 1159,00

Бланк без надписи 1 з 1,50 з 1,50

Рамка оформи-
тельская

1 159,00 1_59,00

И'ГоГо: 19949,50

ДевятнадцаТь тысяЧ девятьсоТ сорокдевять рублей 50 копеек

"Ф